АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИКОЛОЧЕРЕМШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.12.2024г.                                                                                                           № 39
с. Никольское-на-Черемшане

О внесении изменений в муниципальную программу «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 16.02.2023 №4
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 19.12.2022 № 30 «Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Ульяновской области, а также осуществления контроля за ходом их реализации», администрация муниципального  образования  «Николочеремшанское   сельское поселения» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 16.02.2023 №4»:
1.1. В паспорте программы:
Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции:

«
	Ресурсное обеспечение  муниципальной программы с разбивкой по  источникам финансового обеспечения и годам реализации
	Предполагаемый общий объём финансирования муниципальной программы из бюджета муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области: 11915,23351 тыс. рублей, в том числе по годам: 2023 год – 2441,04569 тыс.руб.;
2024 год – 4322,11427 тыс.руб.;
2025 год – 1673,35751 тыс.руб.;
2026 год – 1735,55904 тыс.руб.;
2027 год – 1743,15700 тыс.руб.

».

1.2. Приложение №2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

Приложение N 2

к муниципальной программе «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

от 16.02.2023 № 4
Система мероприятий муниципальной программы
	№№ п/п
	Наименование проекта, основного мероприятия (мероприятия)
	Ответственные исполнители мероприятия
	Источник финансового обеспечения
	Всего
	Объем финансового обеспечения реализации мероприятий по годам, тыс.руб.

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Учреждения по обеспечению хозяйственного облуживания
	Муниципальное казенное учреждение «Техническое обслуживание» МО «Николочеремшанского сельского поселения»

	4 067,11951
	2 441,04569
	1 626,07382
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.1
	Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления МО «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

	местный бюджет
	1 148,22730
	870,79543
	277,43187
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.2
	Финансово-хозяйственное обеспечение деятельности МКУ «Техническое обслуживание» МО «Николочеремшанского сельского поселения» Мелекесского района Ульяновской области

	2 918,89221
	1 570,25026
	1 348,64195
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2
	Предоставление субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
	Администрация МО "Николочеремшанское сельское поселение" Мелекесского района Ульяновской области (Муниципальное бюджетное учреждение «Техническое обслуживание» МО «Николочеремшанского сельского поселения»)
	местный бюджет
	7848,11400
	0,00000
	2696,04045
	1 673,35751
	1 735,55904
	1 743,15700

	Всего по Муниципальной программе
	Всего, в том числе:
	11915,23351
	2 441,04569
	4 322,11427
	1 673,35751
	1 735,55904
	1 743,15700

	местный бюджет
	11915,23351
	2 441,04569
	4 322,11427
	1 673,35751
	1 735,55904
	1 743,15700

.»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования, подлежит размещению в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru), а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (nikolocheremshanskoe-r73.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. Главы администрации                                                                 Т. В. Легких